

## BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2014

### DELÅRSRAPPORT OKTOBER - DECEMBER 2014

Geveko redovisar positivt rörelseresultat för helåret

#### Januari – december

- Nettoomsättningen ökade och uppgick till 962,4 (875,0) mkr. Omsättningsökningen kommer från ökad materialförsäljning av samtliga materialslag.
- Rörelseresultatet uppgick till 7,7 (-25,0) mkr. Resultatförbättringen kommer från volymökningen på material samt genomförda aktiviteter av lönsamhetsprogrammet Force 50.
- Rörelseresultatet har belastats med engångskostnader för strukturåtgärder om -14,3 mkr under 2014 och -15,0 mkr för Force 50 under 2013. Justerat för engångsposter uppgick resultatet till 22,0 (-10,0) mkr.
- Resultat från avvecklade verksamheter uppgick till -15,6 (-28,0) mkr.
- Resultat efter skatt för koncernen som helhet uppgick till -58,6 (-73,2) mkr.
- Resultat per aktie uppgick till -3:47 (-4:34) kr.
- Operativt kassaflöde uppgick till -30,2 (-35,9) mkr.

#### Fjärde kvartalet

- Nettoomsättningen ökade och uppgick till 188,6 (180,3) mkr.
- Rörelseresultatet uppgick till -28,6 (-34,7) mkr.
- Justerat för engångskostnader uppgick rörelseresultatet till -14,3 (-19,7) mkr.
- Resultat från avvecklade verksamheter uppgick till -15,6 (-14,5) kr.
- Resultat efter skatt för koncernen som helhet uppgick till -56,4 (-45,9) mkr.
- Resultat per aktie uppgick till -3:34 (-2:72) kr.

## Väsentliga händelser under fjärde kvartalet

Inga väsentliga händelser har inträffat under kvartalet.

## Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

### **Konkurrensrättslig utredning i Danmark**

Den 20 februari 2015 erhöll koncernens danska dotterbolag LKF Vejmarkering A/S ett utlåtande i form av ett s.k. "Statement of Objectives" från den danska konkurrensmyndigheten, DCCA. Utlåtandet ger uttryck för myndighetens preliminära ståndpunkt att LKF Vejmarkering kan ha överträtt danska konkurrensbestämmelser. Detta genom att öppet delta i en offentlig upphandling i ett konsortium tillsammans med ett annat vägmarkeringsföretag under 2014. Utlåtandet föregriper inte det slutliga utfallet av myndighetens utredning och koncernen ges rätt att besvara myndighetens utlåtande innan något beslut fattas i ärendet. Styrelsen och ledningens uppfattning är att ingen överträdelse av danska konkurrensbestämmelser gjorts men utvärderar nu myndighetens utlåtande.

Även om det inte kan uteslutas att koncernens resultat och kassaflöde kan komma att påverkas väsentligt negativt till följd av den pågående utredningen är det för tidigt att bedöma omfattningen på eventuella böter och/eller andra sanktionsåtgärder. Ingen avsättning har därför gjorts i koncernens räkenskaper per 31 december 2014.

### **Utdelning**

Styrelsen föreslår årsstämman att ingen utdelning ska utgå för verksamhetsåret 2014.



## VD Göran Eklunds kommentar

Under 2014 har Gevekos huvudfokus varit att genomföra lönsamhetsprogrammet Force 50 och att lösa den ansträngda finansiella situationen bolaget befunnit sig i under de senaste åren.

När det gäller Force 50, har detta genomförts enligt plan och det kan konstateras att rörelseresultat är positivt för första gången på tre år. Redovisat rörelseresultat är 33 mkr bättre i kärnverksamheten och 55 mkr bättre, när man räknar in avvecklade verksamheter, än 2013. För att ytterligare förstärka lönsamheten har fler kostnadssänkande åtgärder identifierats och inletts.

För att lösa den ansträngda finansiella situationen har styrelse och ledning tagit fram planerade strukturella åtgärder vilket lett till att Geveko erhållit lånelöfte för två år förutsatt att dessa åtgärder genomförs.

Rörelseresultatet från materialförsäljning har förbättrats med mer än 100 procent eller 25,5 mkr jämfört med 2013 vilket, utöver Force 50, beror på ökad omsättning av samtliga materialslag. Utfallet i början på 2015 tyder på ungefär samma nivåer i år även om verksamheten i början på året som vanligt är låg.

Entreprenadverksamheten såg länge ut att uppvisa samma goda trend som materialförsäljningen men drabbades i fjärde kvartalet av ovanligt ogynnsamma väderförhållanden vilket ledde till att resultatet blev ungefär detsamma som för 2013. Resultat av upphandlingar hittills i år är blandade, där det kan konstateras att i Sverige och Norge har vi vunnit kontrakt som säkrar volymer minst i nivå med 2014. I Finland saknar vi hittills volymer för att nå samma nivå, men väntar på resultat av kommande upphandlingar. I Danmark görs inga nya statliga upphandlingar i år.

Avslutningsvis vill jag rikta ett tack till alla våra samarbetspartners och inte minst till Gevekos personal.

Göteborg den 27 februari 2015

AB GEVEKO  
Göran Eklund

## KONCERNEN

### Verksamhet

Verksamheten är inriktad på produktion och försäljning av vägmarkeringsprodukter samt entreprenadtjänster och är organiserad i funktionsenheterna Entreprenad, Materialförsäljning, Produktutveckling, Produktion & Inköp samt Finans & IT. Geveko är representerat i Norden, Europa och övriga världen via dotterbolag och försäljningskontor. Entreprenadverksamhet bedrivs i Danmark, Finland, Norge och Sverige samt i intressebolag i Tyskland och Ungern. Materialförsäljning sker till ett 60-tal länder, alltså även till marknader där Geveko inte är etablerat, samt till egen entreprenadverksamhet. Produktionsanläggningar finns i Danmark, Norge, Sverige, Storbritannien och Tyskland.

### Affärsidé

Gevekos affärsidé är att utveckla och erbjuda produkter och tjänster som medverkar till ökad trafiksäkerhet.

### Strategi

Geveko är verksamt i hela värdekedjan från utveckling och tillverkning av produkten till applicering hos kund och ska inneha en ledande roll i utvecklingen av vägmarkeringsprodukter och entreprenadtjänster. Tillväxt ska uppnås genom att stärka närvaron på befintliga marknader, bredda produktportföljen med större fokus på Gevekos digitala lösningar, rikta insatser mot nya kundsegment och marknader samt vidareutveckla entreprenadtjänster.

### Säsongeffekter

Vägmarkering utförs i huvudsak på torrt underlag, vilket gör verksamheten mycket säsongsbetonad. Det andra och tredje kvartalet motsvarar i genomsnitt cirka 70% av total nettoomsättning.

## VERKSAMHETEN UNDER ÅRET

### Entreprenad

Geveko bedriver entreprenadverksamhet med helägda dotterbolag i Danmark, Finland, Norge och Sverige samt i intressebolag i Tyskland och Ungern. Entreprenaduppdragen varierar i omfattning från ettårskontrakt till fleråriga funktionsentreprenader. Kunder är främst vägverk, luftfartsverk och kommuner men även län samt större företag inom vägunderhåll.

Under fjärde kvartalet 2014 uppgick omsättningen i den nordiska entreprenadrörelsen till 92,0 (105,2) mkr och rörelseresultatet till -18,0 (-8,3) mkr. Omsättningstapp och försämrat resultat beror på ovanligt ogynnsamma värderförhållanden under kvartalet. För helåret 2014 uppgick omsättningen till 467,8 (466,0) mkr och rörelseresultatet till -22,5 (-22,1) mkr.

## Materialförsäljning

Försäljning av vägmarkeringsmaterial sker till ett 60-tal länder dvs även till marknader där Geveko inte är etablerat. Geveko erbjuder ett produktsortiment som kan anpassas till kunders individuella krav på respektive marknad beträffande vägstandard, geografiska förhållanden och appliceringsmetoder. Produktionsanläggningar finns i Danmark, Norge, Sverige, Storbritannien och Tyskland.

Omsättningen uppgick under fjärde kvartalet 2014 till 86,6 (73,5) mkr och rörelseresultatet till -0,9 (-16,3) mkr. För helåret 2014 uppgick omsättningen till 539,3 (437,7) mkr och rörelseresultatet till 49,4 (23,9) mkr.

## Övrigt

I detta segment redovisas försäljning av Intelligent trafikssäkerhetsprodukter.

## NETTOOMSÄTTNING OCH RESULTAT\*

### Januari – december

Nettoomsättningen för helåret 2014 ökade jämfört med föregående år och uppgick till 962,4 (875,0) mkr. Omsättningsökningen kommer från ökad materialförsäljning av samtliga materialslag. Rörelseresultatet förbättrades och uppgick till 7,7 (-25,0) mkr för kvarvarande verksamhet. Rörelsemarginalen uppgick till 0,8 (-5,5)%. Resultatförbättringen kommer från volymökningen på material samt genomförda aktiviteter av lönsamhetsprogrammet Force 50. Resultatet har belastats med engångskostnader för strukturåtgärder om -14,3 mkr under 2014 samt -15,0 mkr för Force 50 under 2013. Justerat rörelseresultat uppgick till 22,0 (-10,0) mkr, en resultatförbättring med 32 mkr. Resultat från avvecklade verksamheter belastade koncernens resultat med -15,6 (-28,0) mkr under året. Resultat efter skatt för koncernen som helhet uppgick för helåret till -58,6 (-73,2) mkr. Skattekostnader belastade resultatet med -8,6 (-0,7) mkr.

### Fjärde kvartalet

Det fjärde kvartalet 2014 uppgick omsättningen till 188,6 (180,3) mkr. Rörelseresultatet uppgick till -28,6 (-34,7) mkr. Justerat för engångsposter avseende strukturåtgärder (2014) och Force 50 (2013) uppgick rörelseresultatet till -14,3 (-19,7) mkr för kvarvarande verksamhet. Resultat från avvecklade verksamheter belastade koncernens resultat med -15,6 (-14,5) mkr under kvartalet. Resultat efter skatt för koncernen som helhet blev -56,4 (-45,9) mkr.

## FINANSNETTO

### Januari – december

För helåret 2014 utgörs ränteintäkter och liknande resultatposter av ränteintäkter 0,8 (0,7) mkr samt övriga finansiella intäkter 4,7 (8,6) mkr. Räntekostnader och liknande resultatposter utgörs av räntekostnader -31,2 (-28,6) mkr, övriga finansiella kostnader -8,6 (-2,6) mkr och valutakursjusteringar -7,8 (3,8) mkr.

\*Uppgifterna avser kvarvarande verksamhet om inget annat anges.

## AVVECKLAD VERKSAMHET

För helåret 2014 uppgick omsättningen i avvecklade verksamheter till 0,0 (4,9) mkr. Rörelseresultatet blev -0,4 (-23,5) mkr. Resultatet efter skatt uppgick till -15,6 (-28,0) mkr.

För det fjärde kvartalet 2014 uppgick omsättningen i avvecklade verksamheter till 0,0 (0,0) mkr. Rörelseresultatet blev -0,4 (-12,3) mkr. Resultatet efter skatt uppgick till -15,6 (-14,5) mkr.

Resultatet från avvecklad verksamhet har under fjärde kvartalet 2014 belastats med 12,2 mkr hänförlig till en nedskrivning av utestående fordran från försäljningen av Plastidrum Srl, Rumänien som genomfördes under slutet av 2013. Under 2014 har den under 2012 inledda konkursen av Cleanosol Polska avslutats. Moderbolaget har lämnat en borgensförbindelse för Cleanosol Polska som kommer att behöva infrias som ett resultat av den avslutade konkursen. En avsättning har gjorts i bokslutet med 3,0 mkr för detta åtagande, vilket belastar resultatet från avvecklad verksamhet under fjärde kvartalet 2014.

## KAPITALBINDNING

Kapitalbindning i rörelsekapital ökade 2014 jämfört med 2013. Detta beror fram allt på ökad omsättning i materialförsäljning och på ökade lager orsakade av ogynnsamma väderförhållanden och därmed utebliven aktivitet i entreprenadverksamheten.

Det operativa kassaflödet uppgick den 31 december till -30,2 (-35,9) mkr.

## SKATTER

Koncernen har outnyttjade, ej tillgångsförda förlustavdrag uppgående till cirka 400 mkr vilket väsentligt kommer att reducera koncernens skattebelastning under kommande år. Årets skattekostnad härrörs till största del från positivt resultat i det danska dotterbolaget.

## FINANSIERING

Nettoskuldssättningen uppgick den 31 december 2014 till 387,2 (356,8) mkr. Soliditeten uppgick vid samma datum till -16,7 (-6,9) %.

Sedan tredje kvartalet 2010 bryter bolaget mot överenskomna finansiella lånevillkor (kovenanter) med bolagets huvudbank. Gevekos finansiella situation är mycket ansträngd och bolaget behöver för sin verksamhet dels bibehålla och förlänga befintliga krediter, dels erhålla utökade säsongsmässiga krediter för att finansiera rörelsekapitaluppbyggnad inför entreprenadsäsongen 2015.

Under 2014 har bolaget i samråd med kreditgivarna och huvudägarna genomfört en översyn av kapitalstrukturen och olika strategiska alternativ för att på så sätt stärka bolagets finansiella ställning. Geveko har erhållit lånelöfte om finansiering under två år samt om befrielse från att mätas mot finansiella nyckeltal fram till september 2015. Finansieringen är villkorad av att bolaget genomför planerade strukturella åtgärder.

Mot bakgrund av att bolagets styrelse bedömer det sannolikt att planerade strukturella åtgärder kan genomföras och att fortsatt finansiering erhålls, upprättas Gevekos Bokslutskommuniké 2014 baserat på antagandet om fortsatt drift.

## VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER FJÄRDE KVARTALET 2014

Inga väsentliga händelser har inträffat under kvartalet.

## VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RÄKENSKAPSÅRETSUTGÅNG

### **Konkurrensrättslig utredning i Danmark**

Den 20 februari 2015 erhöll koncernens danska dotterbolag LKF Vejmarkering A/S ett utlåtande i form av ett s.k. "Statement of Objectives" från den danska konkurrensmyndigheten, DCCA. Utlåtandet ger uttryck för myndighetens preliminära ståndpunkt att LKF Vejmarkering kan ha överträtt danska konkurrensbestämmelser. Detta genom att öppet delta i en offentlig upphandling i ett konsortium tillsammans med ett annat vägmarkeringsföretag under 2014. Utlåtandet föregriper inte det slutliga utfallet av myndighetens utredning och koncernen ges rätt att besvara myndighetens utlåtande innan något beslut fattas i ärendet. Styrelsen och ledningens uppfattning är att ingen överträdelse av danska konkurrensbestämmelser gjorts men utvärderar nu myndighetens utlåtande.

Även om det inte kan uteslutas att koncernens resultat och kassaflöde kan komma att påverkas väsentligt negativt till följd av den pågående utredningen är det för tidigt att bedöma omfattningen på eventuella böter och/eller andra sanktionsåtgärder. Ingen avsättning har därför gjorts i koncernens räkenskaper per 31 december 2014.

### **RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER**

Risker och osäkerhetsfaktorer för koncernens bolag omfattar likviditetsrisk, kreditrisker och verksamhetsrisker såsom konkurrens, stigande råvarukostnader och politiska risker, t ex ändrade planer för investeringar i infrastruktur samt väderleksförhållanden. Vidare möter Geveko finansiella risker som omfattar effekter av ändrade räntesatser och valutakurser. Dessutom föreligger en finansieringsrisk då koncernen har behov av säsongskrediter. Då dessa inte är fullt ut säkerställda föreligger en finansieringsrisk. (Se ovan, avsnittet Finansiering).

### **TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE**

I syfte att stärka kapitalbasen erhöll bolaget den 2 april 2014 från Stiftelsen Bergendala 5,9 mkr och från Gunnar och Märta Bergendahls Stiftelse 6,6 mkr. Bolaget avser att återbetala dessa belopp under 2015.

### **PERSONAL**

Under året var i medeltal 423 (493) personer anställda i koncernen. I utländska koncernbolag uppgick antalet anställda till 312 (379).

## ÖVERSIKT PER KVARTAL 2014-2013<sup>1)</sup>

| Mkr                           | 2014  |       |       |       | 2013  |       |       |       |
|-------------------------------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|-------|
|                               | Q4    | Q3    | Q2    | Q1    | Q4    | Q3    | Q2    | Q1    |
| Nettoomsättning               | 188,6 | 397,9 | 314,5 | 61,5  | 180,3 | 361,0 | 290,4 | 43,4  |
| Rörelseresultat               | -28,5 | 45,1  | 42,3  | -51,1 | -34,7 | 43,6  | 32,4  | -66,3 |
| Resultat efter skatt          | -40,8 | 28,3  | 18,5  | -49,0 | -31,4 | 34,4  | 7,8   | -55,9 |
| Resultat/aktie, kr            | -2,42 | 1:68  | 1:10  | -2:90 | -1:86 | 2:04  | 0:46  | -3:31 |
| Eget kapital                  | -79,2 | -23,4 | -54,2 | -76,4 | -33,0 | 12,3  | -17,2 | -22,4 |
| Balansomslutning              | 474,0 | 646,4 | 678,7 | 509,5 | 475,0 | 645,3 | 738,5 | 573,6 |
| Nettolåneskuld                | 387,2 | 433,8 | 491,2 | 449,9 | 356,8 | 394,6 | 474,0 | 396,8 |
| Soliditet, %                  | -16,7 | -3,6  | -8,0  | -15,0 | -6,9  | 1,9   | -2,3  | -3,9  |
| <i>Rullande 12 månader</i>    |       |       |       |       |       |       |       |       |
| Nettoomsättning               | 962,4 | 954,2 | 917,3 | 893,2 | 875,1 | 865,9 | 886,1 | 955,2 |
| Rörelseresultat <sup>1)</sup> | 7,7   | 1,6   | 0,1   | -9,8  | -25,0 | -25,1 | -32,4 | -23,3 |
| Rörelsemarginal, %            | 0,8   | 0,2   | 0,0   | -1,1  | -2,9  | -2,9  | -3,7  | -2,4  |
| Resultat efter skatt          | -43,0 | -33,6 | -30,4 | -41,1 | -45,2 | -62,5 | -70,2 | -67,4 |

## FLERÅRSÖVERSIKT – HELÅR 2014-2010<sup>1)</sup>

| Mkr  | 2014       | 2013       | 2012       | 2011       | 2010       |
|--|------------|------------|------------|------------|------------|
| Nettoomsättning                            | 962,4      | 875,0      | 978,1      | 1 046,2    | 1 037,4    |
| Rörelseresultat                            | 7,7        | -25,0      | -33,8      | 18,1       | -0,3       |
| Rörelsemarginal, %                         | 0,8        | -2,9       | -3,5       | 1,7        | 0,0        |
| EBITA                                      | 7,7        | -23,8      | -33,8      | 19,4       | -0,6       |
| Resultat efter skatt                       | -43,0      | -45,2      | -71,7      | -27,0      | -48,0      |
| Balansomslutning                           | 474,0      | 475,0      | 589,2      | 779,0      | 900,5      |
| Eget kapital                               | -79,2      | -33,0      | 39,4       | 189,9      | 322,4      |
| Varav eget kapital                         |            | -33,0      | 39,4       | 140,2      | 263,1      |
| moderföretagets aktieägare                 | -79,6      |            |            |            |            |
| Avkastning eget kapital, %                 | n/a        | n/a        | -182,0     | -14,2      | -14,9      |
| Avkastning operativt kapital, %            | -10,2      | -13,5      | -20,7      | -5,3       | -7,8       |
| Nettolåneskuld                             | 387,2      | 356,8      | 322,8      | 333,0      | 299,9      |
| Soliditet, %                               | -16,7      | -6,9       | 6,7        | 24,4       | 35,8       |
| <i>Aktiedata</i>                           |            |            |            |            |            |
| Resultat/aktie, kr <sup>2)</sup>           | -2:55      | -2:68      | -4:25      | -1:60      | -3:36      |
| Kassaflöde/aktie, kr <sup>2)</sup>         | 1:05       | -0:20      | -0:15      | 2:70       | 2:34       |
| Börskurs Geveko B-aktien, kr <sup>3)</sup> | 2:67       | 2:10       | 3:48       | 5:00       | 12:80      |
| Antal aktier <sup>2)</sup>                 | 16 878 132 | 16 878 132 | 16 878 132 | 16 878 132 | 16 878 132 |
| Antal anställda                            | 423        | 493        | 437        | 480        | 485        |

1) Avser kvarvarande verksamhet

2) Justerat för nyemission under andra kvartalet 2010.

3) Antal aktier har justerats för nyemission under andra kvartalet 2010 och uppgick justerat under 2009 till 10 717 613 st. Fr o m 1 juni 2010 uppgår antalet aktier till 16 878 132 st.





## MODERBOLAGET

Verksamheten i moderbolaget AB Geveko består i huvudsak av koncernledning och administration av gemensamma funktioner. Tillgångarna består huvudsakligen av aktier i dotterbolag och likvida placeringar.

## Resultat

Finansiella intäkter och kostnader uppgick för helåret 2014 netto till -12,8 (9,3) mkr. Moderbolagets resultat efter skatt uppgick för 2014 till -40,2 (-30,8) mkr. Under fjärde kvartalet 2014 var motsvarande siffror -29,1 (-13,1) mkr. Moderbolagets resultat har belastats med nedskrivningar av fordringar och aktier i dotterbolag med -4,3 (-31,0) mkr och med engångskostnader för strukturåtgärder med -9,9 (0,0) mkr.

## Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har för koncernen upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen samt IAS 34 Delårsrapportering och för moderbolaget i enlighet med Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2, Redovisning för juridiska personer. De redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget är oförändrade jämfört med de som tillämpades vid upprättande av den senaste årsredovisningen.

## Revisorsgranskning

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

## Årsstämma

Årsstämma kommer att hållas den 28 april 2015 kl 16.30 i Göteborg. Årsredovisningen för 2014 publiceras vecka 14 för att därefter hållas tillgänglig på moderbolagets kontor, Marieholmsgatan 38, Göteborg.

Göteborg den 27 februari 2015  
AB GEVEKO (publ)

Göran Eklund  
VD och Koncernchef

## Koncernresultaträkning

| <b>Sammandrag</b>  | Okt-Dec      | Okt-Dec      | Jan-Dec      | Jan-Dec      |
|--|--------------|--------------|--------------|--------------|
| <b>Mkr</b>   | 2014         | 2013         | 2014         | 2013         |
| <b>KVARVARANDE VERKSAMHETER</b>  |              |              |              |              |
| Nettoomsättning  | 188,6        | 180,3        | 962,4        | 875,0        |
| Kostnad sålda varor  | -161,8       | -161,9       | -774,4       | -713,2       |
| <b>Bruttoresultat</b>  | <b>26,8</b>  | <b>18,4</b>  | <b>188,0</b> | <b>161,8</b> |
| Utvecklingskostnader   | -3,6         | -5,4         | -14,9        | -21,6        |
| Försäljningskostnader  | -22,8        | -26,1        | -80,9        | -88,0        |
| Administrationskostnader   | -21,2        | -19,7        | -80,7        | -81,1        |
| Resultatandel från intressebolag   | 2,1          | 3,6          | 2,4          | 3,6          |
| Övriga intäkter och kostnader i rörelsen                                   | -9,9         | -5,5         | -6,2         | 0,2          |
| <b>Rörelseresultat</b>   | <b>-28,6</b> | <b>-34,7</b> | <b>7,7</b>   | <b>-25,0</b> |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter                                  | 4,7          | 4,0          | 5,5          | 9,3          |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                 | -14,7        | -3,9         | -47,6        | -31,2        |
| <b>Resultat före skatt</b>   | <b>-38,6</b> | <b>-34,5</b> | <b>-34,4</b> | <b>-46,7</b> |
| Skatt  | -2,2         | 3,1          | -8,6         | 1,5          |
| <b>Resultat efter skatt från kvarvarande verksamheter</b>                  | <b>-40,8</b> | <b>-31,4</b> | <b>-43,0</b> | <b>-45,2</b> |
| <b>VERKSAMHETER UNDER AVVECKLING OCH AVVECKLADE VERKSAMHETER</b>           |              |              |              |              |
| <b>Resultat efter skatt från avvecklade verksamheter</b>                   | <b>-15,6</b> | <b>-14,5</b> | <b>-15,6</b> | <b>-28,0</b> |
| <b>TOTALT</b>  |              |              |              |              |
| Periodens resultat hänförligt till:  |              |              |              |              |
| Moderföretagets aktieägare   | -56,8        | -45,9        | -59,0        | -73,2        |
| Innehav utan bestämmande inflytande  | 0,4          | -            | 0,4          | -            |
| <b>Resultat efter skatt</b>  | <b>-56,4</b> | <b>-45,9</b> | <b>-58,6</b> | <b>-73,2</b> |
| <b>Resultat per aktie, kr</b> (hänförligt till moderföretagets aktieägare) | <b>-3:34</b> | <b>-2:72</b> | <b>-3:47</b> | <b>-4:34</b> |

## Rapport över totalresultat

| Mkr   | Okt-Dec<br>2014 | Okt-Dec<br>2013 | Jan-Dec<br>2014 | Jan-Dec<br>2013 |
|---|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| <b>Periodens resultat</b>                                       | <b>-56,4</b>    | <b>-45,9</b>    | <b>-58,6</b>    | <b>-73,2</b>    |
| <b>Övrigt totalresultat för perioden</b>                        |                 |                 |                 |                 |
| Poster som senare kan återföras till<br>resultaträkningen:      |                 |                 |                 |                 |
| Värdetförändring kassaflödessäkring                             | -0,9            | 0,6             | -0,9            | 0,6             |
| Valutakursdifferenser   | 1,4             | 0,0             | 13,2            | -1,0            |
| <b>Övrigt totalresultat för perioden,<br/>netto efter skatt</b> | <b>0,5</b>      | <b>0,6</b>      | <b>12,3</b>     | <b>-0,4</b>     |
| <b>Summa totalresultat för perioden</b>                         | <b>-55,9</b>    | <b>-45,3</b>    | <b>-46,3</b>    | <b>-73,6</b>    |
| Summa totalresultat hänförligt till:                            |                 |                 |                 |                 |
| Moderföretagets aktieägare                                      | -56,3           | -45,3           | -46,7           | -73,6           |
| Innehav utan bestämmande inflytande                             | 0,4             | -               | 0,4             | -               |

## Koncernbalansräkning

| Sammandrag<br>Mkr   | 31 Dec<br>2014 | 31 Dec<br>2013 |
|---|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>   |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>  |                |                |
| Immateriella anläggningstillgångar                                    | 67,5           | 73,0           |
| Materiella anläggningstillgångar                                      |                |                |
| Mark och byggnader  | 43,8           | 44,2           |
| Maskiner och inventarier  | 90,0           | 104,8          |
| Pågående nyanläggningar   | 2,0            | 4,7            |
| Summa materiella anläggningstillgångar                                | 135,8          | 153,7          |
| Finansiella anläggningstillgångar                                     |                |                |
| Andelar i intressebolag   | 50,1           | 45,7           |
| Andra aktier och värdepapper  | 5,7            | 7,5            |
| Andra långfristiga fordringar   | -              | 0,8            |
| Uppskjutna skattefordringar   | 2,7            | 5,0            |
| Summa finansiella anläggningstillgångar                               | 58,5           | 59,0           |
| Summa anläggningstillgångar   | 261,8          | 285,7          |
| <b>Omsättningstillgångar</b>  |                |                |
| Varulager   | 67,6           | 62,6           |
| Kundfordringar  | 92,4           | 81,1           |
| Övriga kortfristiga fordringar  | 15,7           | 29,3           |
| Likvida medel   | 36,5           | 16,3           |
| Summa omsättningstillgångar   | 212,2          | 189,3          |
|   | <b>474,0</b>   | <b>475,0</b>   |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>   |                |                |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                                       |                |                |
| Kapital och reserver som kan hänföras till moderföretagets aktieägare |                |                |
| Aktiekapital  | 202,5          | 202,5          |
| Övrigt tillskjutet kapital  | 30,0           | 30,0           |
| Reserver  | 2,4            | -9,9           |
| Balanserat resultat   | -314,6         | -255,6         |
| Innehav utan bestämmande inflytande                                   | 0,4            | 0,0            |
| Summa eget kapital  | -79,3          | -33,0          |
| <b>Långfristiga skulder</b>   |                |                |
| Räntebärande långfristiga skulder                                     | 20,9           | 26,5           |
| Uppskjutna skatteskulder  | 9,8            | 7,1            |
| Pensionsförpliktelser   | 0,8            | 1,1            |
| Övriga avsättningar   | 2,3            | 2,8            |
| Summa långfristiga skulder  | 33,8           | 37,5           |
| <b>Kortfristiga skulder</b>   |                |                |
| Räntebärande kortfristiga skulder                                     | 402,1          | 346,3          |
| Övriga kortfristiga skulder   | 117,4          | 124,2          |
| Summa kortfristiga skulder  | 519,5          | 470,5          |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                                 | <b>474,0</b>   | <b>475,0</b>   |

## Förändring av eget kapital

| Mkr                                  | ----- Hänförligt till moderbolagets aktieägare ----- |                            |          |                     |  | Summa | Innehav utan bestämmande inflytande | Totalt eget kapital |
|--------------------------------------|--|----------------------------|----------|---------------------|--|-------|-------------------------------------|---------------------|
|                                      | Aktie-kapital  | Övrigt tillskjutet kapital | Reserver | Balanserat Resultat |  |       |                                     |                     |
| Eget kapital 2014-01-01              | 202,5  | 30,0                       | -9,9     | -255,6              |  | -33,0 | -                                   | -33,0               |
| <b>Totalresultat</b>                 |  |                            |          |                     |  |       |                                     |                     |
| Årets resultat                       |  |                            |          | -59,0               |  | -59,0 | 0,4                                 | -58,6               |
| <b>Övrigt totalresultat</b>          |  |                            |          |                     |  |       |                                     |                     |
| Värdetförändring kassafördessäkkring |  |                            | -0,9     |                     |  | -0,9  |                                     | -0,9                |
| Valutakursdifferenser                |  |                            | 13,2     |                     |  | 13,2  |                                     | 13,2                |
| Summa övrigt totalresultat           |  |                            | 12,3     | -59,0               |  | -46,7 | 0,4                                 | -46,3               |
| <b>Summa totalresultat</b>           |  |                            |          |                     |  |       |                                     |                     |
| Eget kapital 2014-12-31              | 202,5  | 30,0                       | 2,4      | -314,6              |  | -79,7 | 0,4                                 | -79,3               |

## Kassaflödesanalys, koncernen

| Sammandrag  | Jan-Dec 2014 | Jan-Dec 2013 |
|---|--------------|--------------|
| Mkr   |              |              |
| Kassaflöde i den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital | 3,8          | 1,5          |
| Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital                            | -22,8        | -12,3        |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>                           | <b>-19,0</b> | <b>-10,8</b> |
| Förvärv av materiella anläggningstillgångar                               | -10,6        | -23,7        |
| Förvärv av finansiella anläggningstillgångar                              | -            | -3,0         |
| Försäljning av materiella anläggningstillgångar                           | 0,1          | 3,2          |
| Försäljning av finansiella anläggningstillgångar                          | 1,8          | -            |
| Förändring av övriga anläggningstillgångar                                | -            | -            |
| Kassaflöde från avvecklade verksamheter                                   | -2,5         | -1,6         |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>                           | <b>-11,2</b> | <b>-25,1</b> |
| Förändring av räntebärande skulder  | 48,0         | 30,9         |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>                          | <b>48,0</b>  | <b>30,9</b>  |
| <b>PERIODENS KASSAFLÖDE</b>   | <b>17,8</b>  | <b>-5,0</b>  |
| Likvida medel vid periodens början  | 16,7         | 22,1         |
| Kursdifferens i likvida medel   | 1,9          | -0,4         |
| Likvida medel vid periodens slut  | 36,5         | 16,7         |

## Resultaträkning, Moderbolaget

| Sammandrag<br>Mkr                          | Okt-Dec<br>2014 | Okt-Dec<br>2013 | Jan-Dec<br>2014 | Jan-Dec<br>2013 |
|--|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| Nettoomsättning                            | 8,4             | 4,2             | 19,3            | 22,2            |
| Administrationskostnader                   | -10,0           | -2,3            | -29,6           | -29,1           |
| Övriga rörelsekostnader                    | -12,3           | -2,1            | -12,8           | -2,2            |
| Rörelseresultat                            | -13,9           | -0,2            | -23,1           | -9,1            |
| Nedskrivning fordringar dotterbolag        | -1,0            | -17,8           | -4,3            | -27,6           |
| Nedskrivning av aktier i dotterbolag       | -               | -3,4            | -               | -3,4            |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter  | 2,5             | 3,9             | 13,9            | 17,9            |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -16,7           | 4,4             | -26,7           | -8,6            |
| Resultat före skatt                        | -29,1           | -13,1           | -40,2           | -30,8           |
| Skatt                                      | -               | -               | -               | -               |
| Periodens resultat                         | -29,1           | -13,1           | -40,2           | -30,8           |

## Balansräkning, Moderbolaget

| Sammandrag<br>Mkr                     | 31 Dec<br>2014 | 31 Dec<br>2013 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Anläggningstillgångar                 | 96,3           | 102,7          |
| Omsättningstillgångar                 | 305,7          | 278,0          |
| <b>Summa tillgångar</b>               | <b>402,0</b>   | <b>380,7</b>   |
| Eget kapital                          | 195,3          | 235,6          |
| Långfristiga skulder                  | 23,5           | 27,0           |
| Kortfristiga skulder                  | 183,2          | 118,1          |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b> | <b>402,0</b>   | <b>380,7</b>   |

## Segmentredovisning

### Okt-Dec 2013

| Mkr                                | Material-försäljning <sup>1)</sup> | Entreprenad Norden | Övrigt <sup>3)</sup> | Koncernposter/Ofördelat <sup>4)</sup> | Eliminering | Kvarvarande verksamheter |
|------------------------------------|------------------------------------|--------------------|----------------------|---------------------------------------|-------------|--------------------------|
| Omsättning                         | 73,5                               | 105,2              | 1,7                  | -                                     | -           | 180,4                    |
| Rörelsens kostnader                | -85,1                              | -107,2             | -5,8                 | -5,4                                  | -           | -203,5                   |
| Resultatandel från intressebolag   | -                                  | -                  | -                    | 3,6                                   | -           | 3,6                      |
| Rörelseresultat före avskrivningar | -11,6                              | -2,0               | -4,1                 | -1,8                                  | -           | -19,5                    |
| Rörelseresultat                    | -16,3                              | -8,3               | -7,4                 | -2,7                                  | -           | -34,7                    |

### Jan-Dec 2013

| Mkr                                | Material-försäljning <sup>1)</sup> | Entreprenad Norden | Övrigt <sup>2)</sup> | Koncernposter/Ofördelat <sup>4)</sup> | Eliminering | Kvarvarande verksamheter |
|------------------------------------|------------------------------------|--------------------|----------------------|---------------------------------------|-------------|--------------------------|
| Omsättning                         | 437,7                              | 466,0              | 20,7                 | -                                     | -49,3       | 875,0                    |
| Rörelsens kostnader                | -413,8                             | -488,1             | -38,3                | -12,8                                 | 49,3        | -903,7                   |
| Resultatandel från intressebolag   | -                                  | -                  | -                    | 3,6                                   | -           | 3,6                      |
| Rörelseresultat före avskrivningar | 43,4                               | 3,5                | -12,0                | -7,8                                  | -           | -14,8                    |
| Rörelseresultat                    | 23,9                               | -22,1              | -17,6                | -9,2                                  | -           | -25,0                    |
| Anläggningstillgångar              | 90,9                               | 123,0              | 0,3                  | 71,5                                  | -           | 285,7                    |
| Omsättningstillgångar              | 109,0                              | 38,1               | 0,8                  | 41,3                                  | -           | 189,3                    |
| Skulder                            | 14,5                               | 21,3               | 1,0                  | 471,1                                 | -           | 508,0                    |

### Okt-Dec 2014

| Mkr                                | Material-försäljning <sup>1)</sup> | Entreprenad Norden | Övrigt <sup>3)</sup> | Koncernposter/Ofördelat <sup>4)</sup> | Eliminering | Kvarvarande verksamheter |
|------------------------------------|------------------------------------|--------------------|----------------------|---------------------------------------|-------------|--------------------------|
| Omsättning                         | 86,6                               | 92,0               | 0,7                  | -                                     | 9,3         | 188,6                    |
| Rörelsens kostnader                | -83,7                              | -104,8             | -1,1                 | -10,0                                 | -9,3        | -208,9                   |
| Resultatandel från intressebolag   | 0,3                                | -                  | -                    | 1,8                                   | -           | 2,1                      |
| Rörelseresultat före avskrivningar | 3,2                                | -12,8              | -0,4                 | -8,2                                  | -           | -18,2                    |
| Rörelseresultat                    | -0,9                               | -18,0              | -0,5                 | -9,2                                  | -           | -28,6                    |

### Jan-Dec 2014

| Mkr                                | Material-försäljning <sup>1)</sup> | Entreprenad Norden | Övrigt <sup>2)</sup> | Koncernposter/Ofördelat <sup>4)</sup> | Eliminering | Kvarvarande verksamheter |
|------------------------------------|------------------------------------|--------------------|----------------------|---------------------------------------|-------------|--------------------------|
| Omsättning                         | 539,3                              | 467,8              | 1,2                  | -                                     | -45,9       | 962,4                    |
| Rörelsens kostnader                | -473,8                             | -468,6             | -3,5                 | -16,5                                 | 45,9        | -916,4                   |
| Resultatandel från intressebolag   | 0,3                                | -                  | -                    | 2,2                                   | -           | 2,4                      |
| Rörelseresultat före avskrivningar | 65,8                               | -0,8               | -2,2                 | -14,3                                 | -           | 48,5                     |
| Rörelseresultat                    | 49,4                               | -22,5              | -2,4                 | -16,8                                 | -           | 7,7                      |
| Anläggningstillgångar              | 87,6                               | 111,0              | 0,2                  | -54,2                                 | -           | 212,1                    |
| Omsättningstillgångar              | 115,4                              | 46,2               | 1,7                  | 64,2                                  | -5,4        | 222,1                    |
| Skulder                            | 10,3                               | 19,3               | 0,3                  | 529,1                                 | -           | 553,7                    |

1) I materialförsäljning ingår produktion.

2) I Övrigt för 2013 redovisas tillverkning och försäljning av färg till andra användningsområden än vägmarkering samt utveckling, tillverkning och försäljning av "Intelligenta Trafiksäkerhetsprodukter".

3) I Övrigt för 2014 redovisas tillverkning och försäljning av "Intelligenta Trafiksäkerhetsprodukter".

4) I Koncernposter/Ofördelat redovisas det ungerska intressebolaget.



## Informationstillfällen 2015

|                                      |                 |
|--------------------------------------|-----------------|
| Årsredovisning 2014                  | Vecka 14 2015   |
| Årsstämma 2015                       | 28 april 2015   |
| Delårsrapport januari-mars 2015      | 28 april 2015   |
| Delårsrapport januari-juni 2015      | 17 juli 2015    |
| Delårsrapport januari-september 2015 | 28 oktober 2015 |

## Kontaktinformation

Göran Eklund, Koncernchef  
Tel: 031-172945, 0727-325054  
[goran.eklund@geveko.se](mailto:goran.eklund@geveko.se)

Informationen i denna rapport är sådan som AB Geveko ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument.

Informationen lämnades för offentliggörande den 27 februari 2015 kl 12.00.

AB GEVEKO (publ) Org.nr: 556024-6844  
Box 2137, 403 13 Göteborg, Tel 031-172945, [info@geveko.se](mailto:info@geveko.se) [www.geveko.se](http://www.geveko.se)